sociais, no mínimo. Área útil do 

quarto, exceto banheiro, com no 

mínimo 21 m² e área útil do 

banheiro privativo com no mínimo 

3 m². Roupa de cama, banho e 

colchoaria em bom estado de 

conservação. Café da manhã 

incluso. 

R$ 1.539,56 

Valor Estimado: R$ 4.757,12(Quatro mil, setecentos e cinquenta 

e sete reais e doze centavos) 

Prazo de entrega: Conforme Termo de Referência 

Local de entrega: Av. Getúlio Vargas, 1500, Jardim São Paulo,  

São Carlos/SP, CEP 13.570-390. 

Condições de Pagamento: Conforme Termo de Referência 

http://www.saocarlos.sp.gov.br/images/stories/diario_oficial_2025/DO_21012025_2656.pdf